

33.27	Старший специалист Группа тестирований систем документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.28	Младший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.29A	Младший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.30A (33.29A)	Младший тестировщик Отдел управления ИТ-активами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.31A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.32A (33.31A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.33	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)



Яшнов А.А.

(Ф.И.О.)

19.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Работник, ответственный за организацию работ по обеспечению безопасных условий и охраны труда – специалист, уполномоченный представителем по взаимодействию с организацией, проводящей специальную оценку условий труда

трудо

(должность)



(подпись)

Алексева И.Н.

(Ф.И.О.)

19.02.2024

(дата)

Специалист по кадровому учету

(должность)



(подпись)

Букреева О.В.

(Ф.И.О.)

19.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре)



(подпись)

Пятничко Лилия Борисовна

(Ф.И.О.)

24.01.2024

(дата)